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Bakan Hulusi Akar: Terörist, terör biter, terörleBakan Hulusi Akar: Terörist, terör biter, terörle
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Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da
katıldığı, Cumhuriyet Meydanı’ndaki Toplu Açılış Töreni’ndeki konuş...

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da katıldığı,
Cumhuriyet Meydanı’ndaki Toplu Açılış Töreni’ndeki konuşmasına, baba ocağı Kayseri’de olmaktan
duyduğu memnuniyeti dile getirerek başladı.

Kayseri’nin, komandoların yanı sıra Türk Silahlı Kuvvetlerinin önemli unsurlarına ev sahipliği yaptığına
işaret eden Akar, “Komandolarımız, Erciyes Dağı gibi heybetli bir şekilde, başta teröristler olmak üzere
FETÖ, PKK/YPG, DEAŞ olmak üzere ülkemize yönelik tüm tehdit ve tehlikelere karşı büyük bir
başarıyla savaşan silahlı kuvvetlerimizin göz bebeği olarak görevlerini yapmaktadırlar.” diye konuştu.

Akar, gücünün en büyük kaynağı “ ” anlayışıyla askerine “ “, ordusuna
“ ” diyen bir milleti olan Türk Silahlı Kuvvetlerinin, ülkeyi her türlü tehdit ve tehlikeye
karşı koruduğunu, bundan sonra da aynı anlayışla görevini yapmaya devam edeceğini belirtti.

ordu-millet Mehmetçik
peygamber ocağı

Milli Savunma Bakanı Akar, şunları kaydetti:
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“Türk Silahlı Kuvvetlerinin kahraman evlatları, kendilerine verilen görevler çerçevesinde alçakları
kazdıkları çukurlara gömdü. Daha sonra 15 Temmuz belasıyla üniforma, asker elbisesi giymiş hainleri,
alçakları temizledikçe güçlenmeye devam etti. Vatanına, milletine bağlı 

 Şimdi de oradaki TSK unsurları, bütün gücüyle ateşkesin devam etmesi,  3,5 milyona
yaklaşan insanların rahatı ve huzuru için çalışmalarını gece-gündüz sürdürmeye devam ediyor.”

Türk Silahlı Kuvvetlerinin
evlatları 15 Temmuz sonrası Fırat Kalkanı Harekatı’nda, Afrin’de büyük başarılar gerçekleştirmek
suretiyle ülkemizin ve milletimizin egemenliği, bağımsızlığı, rahatı, huzuru için ‘ölürsek şehit,
kalırsak gazi’ diye bütün bölgeleri teröristlerden temizledi.Daha sonra mazlumların ve mağdurların
dayanağı ülkemiz, Sayın Cumhurbaşkanımızın şahsi girişimleriyle İdlib’de de ateşkesi sağlamaya
muvaffak oldu.

“ULUSLARARASI HUKUKA UYARAK ÇALIŞIYORUZ”

Bakan Akar, Türk Silahlı Kuvvetlerinin Ege Denizi’nde, Akdeniz’de, Karadeniz’de, Kıbrıs’ta, karada,
havada, yurt içinde ve sınır ötesinde ülkenin ve milletin hak ve menfaatlerini koruma ve kollamada
elinden gelen tüm çalışmaları yaptığını ve yapmaya devam ettiğini vurguladı.

Akar, sözlerini şöyle sürdürdü:

“

”

Tabii ki biz iyi komşuluk ilişkileri içinde çalışmalarımızı sürdürmeye, tüm komşularımızla iyi
geçinmeye çalışıyoruz. Uluslararası hukuka tamamen uyarak çalışıyoruz. Fakat hiçbir şekilde hak ve
menfaatlerimizden de taviz vermeyeceğimizi bütün dünyanın bilmesini istiyoruz. Terörle mücadele
bitmedi, devam ediyor. Ne zamana kadar? En son terörist etkisiz hale gelinceye kadar bu terörle
mücadele devam edecek ve inşallah terörist bitecek, terör bitecek, terörle mücadele bitecek.

Konuşması zaman zaman alandakiler tarafından “ ” sloganlarıyla
kesilen Akar, “ ” sözleriyle karşılık verdi.
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
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